ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT        Bình Định, ngày       tháng   11  năm 2019

          Kính gửi: Sở Xây dựng

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2718/BXD-KTXD ngày 15/11/2019 của

Bộ Xây dựng về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

05/2017/TT-BXD của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy

hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị (có văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, tham gia góp ý kiến cho dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 05/2017/TT-BXD, gửi Bộ Xây dựng, báo cáo kết quả cho UBND

tỉnh trước ngày 01/12/2019./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT P.C.Thắng (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

V/v góp ý kiến dự thảo Thông tư

thay thế Thông tư số 05/2017/TT-

BXD của Bộ Xây dựng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T14:06:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T14:22:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T16:36:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T16:36:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T16:36:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!